
 
 

 
 

 

Sierakowice, 14 listopada 2022 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Kompleksowe sprzątanie 

pomieszczeń biurowych w budynku Urzędu Gminy Sierakowice w okresie od 

01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.” 

 

Numer postępowania: SUE.271.44.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019  r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U.2022, poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający przekazuje następujące informacje o: nazwach albo imionach                            

i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte: 

„Kompleksowe sprzątanie pomieszczeń biurowych w budynku  

Urzędu Gminy Sierakowice  

w okresie od 01 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r.” 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena Termin 

płatności 

1.  Luxor Kompleksowe Utrzymanie Czystości Celina 

Piłat os. Wincentego Witosa 30,  

82-400 Sztum 

 

236 998,86 

 

30 

2.  Filmar Sp. z o.o.  

ul. Słupska 31/3  

77-100 Bytów 

 

228 048,00 

 

30 

3.  Elwoz Eco Sp. z o.o. 

Ul. Słupska 2 

83-340 Sierakowice 

 

245 880,00 

 

30 

 

 

 

 

/-/ Tadeusz Kobiela /-/ 

Kierownik Zamawiającego 

 


		2022-11-10T14:18:03+0100




